
事 務 連 絡 

2021年 5月 7日 

 

加入事業所 事務担当者  様 

 

出版企業年金基金 

 

 

2021年度事務担当者説明会(東京)はオンライン開催のみに変更します 

 

 

 

平素より当基金の事業運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、先般ご案内いたしました 2021年度事務担当者説明会(東京)につきましては、 

COVID-19の感染拡大防止のため、下記のとおりオンラインによる開催のみとし、 

東京会場(出版クラブビル)での開催は中止することといたしましたのでお知らせいたしま

す。また、開催時間は、９０分に短縮いたします。 

 

東京会場(出版クラブビル)でご出席予定の事務担当者様には、別途、当基金からオンライ

ンへの変更のご案内を差し上げます。 

オンラインで出席される方には、参加方法(Zoomの URLなど)を開催日前日までに 

メールにてご案内いたします。資料は郵送いたします。 

 

 なお、出席されない場合には、説明会開催後、資料を郵送いたします。 

 ご迷惑をお掛けいたしますがご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

＜変更後の日程＞ 

  

 ５月２４日（月）１３：３０～１５：００（休憩なし）オンライン(Zoom）のみ 

  ５月２５日（火）１３：３０～１５：００（休憩なし）オンライン(Zoom）のみ 

 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

                        出版企業年金基金 業務課 河野、城所 

                         電話 03-5259-9111 


